
mapa VEČERNÍ JÍZDY TÁBOREM   pátek 30. září 2022  kategorie A1, M1        

během jízdy sledujte orientační cedule s logem soutěže, usnadní vám orientaci 

 

 

 



mapa VEČERNÍ JÍZDY TÁBOREM   pátek 30. září 2022  kategorie A1, M1        

během jízdy sledujte orientační cedule s logem soutěže, usnadní vám orientaci 

 

   

 

 

DETAIL PŘÍJEZDU DO HISTORICKÉHO CENTRA 

od bodu 4 (viz celková mapa) jedete po obchodní třídě  

9. května přes bod 5 po žlutých šipkách  

po průjezdu křižovatkou na Křižíkově náměstí odbočte 

poměrně prudce doprava (viz žlutá šipka) a pokračujte 

Palackého ulicí  

DETAIL PRŮJEZDU HISTORICKÝM CENTREM 

v bodech 6, 8 a 10 vás čeká průjezdní kontrola, kde splníte 

celkem 3 soutěžní úkoly 

od bodu 7 dojedete ke kostelu, u něj odbočíte na Žižkovo 

náměstí, které po splnění úkolu v druhé průjezdní kontrole 

(bod 8) objedete 

z náměstí vyjedete stejným místem, jakým jste na něj 

najeli a pokračujete ke třetí průjezdní kontrole (bod 10) 

v cíli u Kotnovské brány zastavíte dle pokynu pořadatele  

a po příjezdu poslední posádky se společně přesuneme 

zpět na místo startu k SPŠ Tábor 

MĚŘENÉ TESTY PŘESNOSTI 

jsou dva se začátky v místě START a v bodě 2 

 


